                                                                                                         Kraków, dnia 25.02.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 47/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk188960426]        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY LEKÓW wpłynęły pytania. 
Treść pytań, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400]Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci z tabletek na tabl. powl., kaps. i odwrotnie?
[bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Odpowiedź: tak
Pytanie 2:
W związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika w pakiecie 1poz. 25, 56, 61, 62, 63, Czy Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie i zamieszczeniem stosownej informacji pod pakietem?
Odpowiedź: nie, należy nie wyceniać tych pozycji
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści zmianę wielkości opakowania z możliwością przeliczenia ilości zaokrąglając do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: tak
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 95 produkt „Etyk.pomarań.ZEWNĘTRZ.samop.50x70mm x100 szt.”? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia od pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: : tak
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz. 6-10 produkt leczniczy tab. o przedłużonym uwalnianiu XR ?
Odpowiedź: tak


Z poważaniem,
Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych
